SNCC.D.001

MINISTERIO DE CULTURA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (CULTURA-DAF-CM-2019-0109)

No. EXPEDIENTE

CULTURA-DAF-CM

© 2019-0109

21 de noviembre de

Paginalde3

Objeto de la compra: (Adquisicion de uniformes y T-shirt para este Ministerio y
Dependencia)

Rubro: Prendas y accesorios de vestir

Detalle

item

Céodigo

Cuenta
presupuestaria

Descripcion

Unidad
de
Medida

Cantidad
Solicitada

Precio
Unitario
Estimado

Monto

60101811

2.3.2.3.01

Camisa para
damas en tela
de algodoén con
logo bordado.

Unidad

66

1,400.00

92,400.00

60101811

2.3.2.3.01

Camisas para
caballero en tela
de algodon con
logo bordado.

Unidad

27

1,600.00

43,200.00

60101811

2.3.2.3.01

Polo- Shirt color
cremay azul
marino 100%
algodén con
logo bordado

Unidad

168

450.00

75,600.00

60101811

2.3.2.3.01

Pantalones
para caballero

Unidad

37

1,600.00

59,200.00

60101811

2.3.2.3.01

Trajes
masculino en
tela

Unidad

8,600.00

34,400.00

60101811

2.3.2.3.01

T-shirt color
rojo, 100%
algodon con
cuello y sin
cuello con logo
y letra bordada

Unidad

38

450.00

17,100.00

/UR.09.2019

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copial — Agregar Destino
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7 60101811 2.3.2.3.01 Conjunto de Unidad 15 5,700.00
chaquetay 85,500.00
pantalén para
dama sin manga
en tela
8 60101811 2.3.2.3.01 Conjunto de Unidad 7 6,300.00
chaqueta y 44,100.00
pantaldn en tela
para caballero
9 60101811 2.3.2.3.01 Camisas en tela Unidad 15 1,400.00 21,000.00
de algodon
10 60101811 2.3.2.3.01 Pantalones para Unidad 5 1,5600.00 7,500.00
damas en tela
11 60101811 2.3.2.3.01 Panteones para Unidad 5 2,200.00 11,000.00
caballero en tela
color gris
Plan de Entrega Estimado
‘ : o Cantidad ;
Item Direccién de entrega requerida Fecha necesidad
1 Diciembre de
Ministerio de Cultura Patrimonio 66 2019
2 27 Diciembre de
Ministerio de Cultura Patrimonio 2019
3 Ministerio de Cultura Patrimonio 168 Diciembre de
2019
4 Ministerio de Cultura Patrimonio 37 Diciembre de
2019
5 Ministerio de Cultura Patrimonio 4 Diciembre de
2019
6 Ministerio de Cultura (Sede) Diciembre de
2019
38
7 Ministerio de Cultura Patrimonio 15 Diciembre de
2019
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DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copial - Agregar Destino
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8 | Ministerio de Cultura Patrimonio 7 Diciembre de
2019

9 | Ministerio de Cultura Patrimonio 15 Diciembre de

10 | Ministerio de Cultura Patrimonio 5 Diciemf)?e1 2e

11 | Ministerio de Cultura Patrimonio 5 E)E%igmbre de

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contratacion

Preparado por: Yennifer Valdez
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